PRODUKTARKUSZ DANYCH
EH GVX600/900S 1,5
Stan: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie, pomyłki i
zmiany techniczne
Strona 1
Numer katalogowy 0093.1472
 Krótki opis
Elektryczna nagrzewnica systemu dogrzewania do
genioven.x 600-900 S umożliwia utrzymanie stałej tempera-
tury powietrza nawiewanego do maks. 22 °C
 Dane Techniczne
Częstotliwość sieci 50 Hz
Wydajność nominalna 1.500 W
Miejsce montażu Urządzenie geniovent.x
Materiał Blacha stalowa
Materiał obudowy Blacha stalowa, cynkowana
Ciężar 5 kg
Ciężar z opakowaniem 7 kg
Szerokość 200 mm
wysokość 600 mm
Głębokość 200 mm
Szerokość z opakowaniem 220 mm
Wysokość z opakowaniem 650 mm
Głębokość z opakowaniem 220 mm
Typ nagrzewnicy powietrza elektryczny
Moc grzejna 1.500 W
Jednostka opakowaniowa 1 sztuka
Asortyment X
GTIN (EAN) 4012799320463